
DECRETO Nº 32.607

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO
DE ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo, no uso
de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° Exonerar, a pedido, dos respectivos cargos em comissão, os
servidores abaixo relacionados, lotados na Secretaria Municipal de Urbanismo,
Mobilidade e Desenvolvimento Sustentável - SEMURB, em 03 de fevereiro de 2023,
conforme segue:

SERVIDOR CARGO EM COMISSÃO PADRÃO LOTAÇÃO

Israel Blanco Braz de Souza Coordenador Executivo de Planejamento e
Gestão de Infraestrutura Territorial CE 1 SEMURB

Waldinar Fortes Marques Consultor Interno CE 5 SEMURB

Art. 2° Revogam-se as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 03 de fevereiro de 2023.

VICTOR DA SILVA COELHO
Prefeito

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 3600300032003400350032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP 

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.


	DECRETO Nº 32.607
	SERVIDOR
	VICTOR DA SILVA COELHO
	Prefeito



		2023-02-03T19:09:07-0300




